
 

Údaje aktuální ke dni: 18-04-2024 08:31

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/multifunkn-termotransferov-lis-8v1-38x38cm-p-154.html

  
Multifunkční Termotransferový lis
8v1 38x38cm

Cena s DPH 11 800.00 Kč

Cena bez DPH 9 752.07 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10092

Kod EAN 8595720017879

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Termotransferový Lis 38 x 38 cm 8 v 1

8 zařízení za cenu 1 - výkon 1,4 kW

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/multifunkn-termotransferov-lis-8v1-38x38cm-p-154.html


 

vygenerováno v programu shopGold



 

Multifunkční lis 8 v 1 může být použit pro výrobu: triček, čepic, talířů, keramických obkladů, hrnků, podšálků, podložek pod myš,
puzzle a mnoho dalších tkanin a materiálů .Lis nabízí velkou pracovní plochu z teflonu (38x38cm), což zajišťuje rovnoměrné rozložení
teploty a tlaku na celém povrchu desky.

Lis je možné otevřít velmi široce (otočení až 360 stupňů), což umožňuje lépe přizpůsobit materiály podkladu a vytvořit tak přesnější vzory.

Aby nedošlo k přichycení předmětů k topné desce, byla použita teflonová podložka.
 

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Ve spodní části je namontována odnímatelná a reverzibilní silikonová podložka hi-temp, na rozdíl od lepených podložek v jiných
zařízeních tohoto typu ji v případě poškození stačí otočit a používat z druhé strany.

Vyvýšená spodní deska umožňuje snadné vložení a vyjmutí triček do / ze zařízení.

Digitální časovač lze nastavit až na 999 sekund. Digitální teploměr pracuje v rozsahu 0 - 250 ° C. Je vybaven automatickým regulátorem teploty,
pružinovým mechanismem pro plynulé nastavení přítlačné síly lisu a časovým spínačem, který po uplynutí nastaveného času spustí zvukový
signál.
 

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Sada obsahuje:

- Hlavní topné těleso 38x38cm

- 2 topné tělesa na talíře: průměr 12,7 cm (max) a 15,2 cm (max)

- 4 topné tělesa na hrnky: klasické, mini, latte a latte max

- Topné těleso na čepice

- Napájecí kabel

- Manuál

- Silikonový podklad
 

vygenerováno v programu shopGold



 

Technické údaje:

- Pracovní plocha 380x380 mm

- Výkon: 1400W

- Teplota 0-250 ° C

- Čas 0-999 sekund

- Napájení 230V 50Hz

- Odpočítávání času - automatické

- Doba ohřevu do 200 ° C cca 5min.

- Automatický časový systém: ANO

- Hmotnost: 28 kg

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov
Záruka pro ohřívač: 6 měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

